
Uchwała Nr IX/78/03 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 kwietnia 2003 roku 
 
w  sprawie  wniosku o powołanie członków Rady Społecznej Świętokrzyskiego 
Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia z siedzibą 
w  Kielcach. 
  
  Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1590 z późn. zm. ), art. 46 ust. 2 pkt. 1 
ustawy z dnia 23 stycznia 2003r. o powszechnym ubezpieczeniu w Narodowym 
Funduszu Zdrowia (Dz.U. Nr 45, poz. 391) oraz  § 1 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Zdrowia z dnia 25 marca 2003r. w sprawie zgłaszania kandydatów na członków rady 
społecznej oraz regulaminu działania rady społecznej (Dz.U. Nr 55, poz. 494 uchwala 
się, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 
Sejmik Województwa Świętokrzyskiego wnioskuje o powołanie przez Prezesa 
Narodowego Funduszu Zdrowia na członków Rady Społecznej Świętokrzyskiego 
Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia z siedzibą w Kielcach: 
 
1) Marka Gosa 
2) Sławomira Marczewskiego 

 
§ 2. 

 
Uchwałę przekazuje się Prezesowi Narodowego Funduszu Zdrowia. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                        Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
 

                                               Eugeniusz Cichoń 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                             




